2020 年 5 月 28日

会員各位

ジ・アンタンテ フィットネスクラブ 営業再開のお知らせ

平素より弊社施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度は、緊急事態宣言に伴う営業自粛要請による臨時休館のため、会員皆様

にはたいへんなご不便、ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げま

す。また、多くの皆様から臨時休館へのご理解とご協力を賜りましたことに厚く

御礼申し上げます。

 さて、5月 26日（火）兵庫県よりスポーツジムへの休業要請が解除されたこ

とにより、弊社では予定通り 6 月 2 日（火）からフィットネスクラブの営業を

再開いたします。6月 2日（火）からの営業については、感染拡大防止措置とし

て、検温による入館制限、三密を避けるための一部施設の使用制限、スタジオプ

ログラムの人数制限、窓・扉の開放による換気の実施等の対策を行なわせていた

だきます。今後のコロナ感染状況及び行政の指示・要請等の発表により、順次、

通常に戻していきますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

弊社では、施設の全域にわたり、衛生管理及び清掃についての総点検を行い、

スタッフへの衛生管理の教育と実施の徹底を指示しております。スタッフ一同、

ウィルス感染拡大防止に精一杯務めて営業を行います。しかし、ウィルスを保持

して来館されるかたを見分けることは困難であり、侵入したウィルスを即時完

全に消毒することは不可能です。スポーツジムのご利用にはウィルス感染のリ

スクが伴うことをご理解のうえで、ご来館とご利用をいただきますようお願い

いたします。ご来館、ご利用にあたっては、体調をしっかりと整え、ご自身でも

衛生管理に十分にご注意ください。弊社では、当施設において発生した感染症へ

の感染に対して一切の責任を負わず、賠償を行ないません。ご不安のあるかたは

ご来館を控えていただきますようお願いいたします。なお、当面の間、いつでも

休会に入られるように利用規則を一部変更して運営しております。詳細につき

ましてはお問い合わせください。

■営業再開予定日

2020 年 6月 2 日（火）

■感染防止対策

一部サービスの停止、人数制限・使用制限等

【ロッカー室】

・貸しタオルのロッカー内設置の廃止

タオルはできるだけご持参いただきますようお願いいたします。タオル貸

し出しをご希望されるかたには、フィットネスフロントにてお渡しします。

 ・パウダールームの一部コスメ類の撤去

化粧水、乳液、綿棒等の設置はしばらくの間停止いたします。個包装による

使い捨ての備品、ドライヤーはご使用いただけます。

シャワー室に備え付けのシャンプー・ボディーソープ等はご使用いただけ

ます。

 ・ロッカーは隣同士にならないよう 2 個の間隔をあけさせていただきます。

一度に使用できる上限は、男性 22 人、女性 24 人となります。全て使用中

の時は、空きがでるまでお待ちいただきます。

【スタジオ】

  入室制限を最大 8名までとします。（当日先着順、予約不可）

【スカッシュコート、ゴルフレンジの入室】

  入室制限を最大 1名までとします。

【使用停止施設】

プール内サウナ、男女ロッカー内サウナ、ミストサウナ、ジャグジーは使用

停止とします。

【換気】

 1時間に 1回を目途にジムエリアの窓を開けて換気いたします。

■月会費について

 ・別紙『フィットネスクラブ再開に伴う月会費減額のお知らせ』をご参照くだ

さい。

■休会制度について

新型コロナウイルス対策として、当分の間、即時休会を受付しております。

即時休会の詳細ならびに休会をご希望の会員様はフィットネスクラブまで

お問合せください。

THE ENTENTE Fitness Club

2020 年 5月 28日

会員様へのお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、当クラブのご利用の際、以下の点に

ご留意の上、ご利用ください。

＜施設のご利用について＞

① 施設のご入館時及びご利用の際は、こまめな手洗いやアルコール消毒による

手指消毒をお願いします。

② 使用されたマシンは備え付けのアルコール消毒で殺菌にご協力ください。

③ 不要な従業員への会話はお控えください。お客様同士の会話もできるだけお

控えください。

④ 大きな声での会話はお控えください。

⑤ 咳、くしゃみのエチケットの励行をお願いします。

⑥ 入館時に体温を計らせていただきます。37.3度以上の場合は入館をお断りさ

せていただきます。

また、皆様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただき、下記に記載

の症状に該当する方は、施設のご利用をお断り申し上げます。

① 風邪の症状（頭痛、咳や喉の痛み、くしゃみや咳が出る）のある方

② 発熱のある方。

③ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。

④ 咳、痰、胸部不快感のある方。

⑤ 味覚・嗅覚異常のある方

⑥ 同居のご家族や身近な知人に、上の①～⑤の症状のある人がいる方。

⑦ 新型コロナウイルス感染が疑われる症状のある方。

⑧ 過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表され

ている国・地域への渡航、並びに当該国・地域の在住者、渡航者との濃厚接

触がある方。

⑨ 公表されたコロナウイルスの感染クラスター発生場所を利用された方なら

びに該当される方との濃厚接触がある方。

上記対策でも、ウィルスの侵入を完全に防いだり、侵入したウィルスをすぐに消

毒したりすることはできません。ご来館・ご利用は自己のご判断でお願いいたし

ます。少しでも不安のあるかたはご来館・ご利用をお控えください。

皆様には、ご不便とご心配をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。

以上

THE ENTENTE Fitness Club